年　　月　　日

　　　東根市長　　　　　殿

住　　所
申請人　氏名又は
名称等　　　　　　　　　印
（電話番号　　　　　　）

生垣設置奨励事業補助金交付申請書

　　東根市生垣設置奨励事業を実施したいので、下記のとおり補助金を交付されるよう、関係書類を添えて申請します。

記

　　　　　補助金申請額　　　　　　　　　　　円
　添付書類
　　１　生垣設置事業計画書
　　２　設計書又は見積書
　　３　その他市長が必要と認める書類

生垣設置事業計画書
住　　所
申請者　氏名又は
名称等
	設置場所
	東根市

	事業実施期間
	　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

	植栽総本数
	本

	生垣の長さ
	ｍ

	樹木購入金額
	円

	植栽樹種の内訳
	樹木名
	高さ
	数量
	単価
	金額
	摘要

	合計

	設置場所の位置図

	設計略図（平面図とし、植栽計画、建物、道路を詳細に記入のこと。）